
O@IMI3^3J©IMGLAS Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 9. maja 2003 Številka 15 

3. člen 

Presežek prihodkov nad odhodki v višini 71.782 tisoč sit se prenese v pro-
Na podlagi določb Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 79 /99 , 124/00, r a č u n za leto 2003. 
79/01 in 30/02) , Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80 /97 , 
45/97, 67/97, 56 /98 , 59 /99 in 61/99) in Statuta Občine Naklo (UVG, 
št.8/99) je Občinski svet Občine Naklo na svoji 5. seji dne 6.5.2003 
sprejel 

O D L O K 

o zaključnem računu proračuna Občine Naklo za leto 2002 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Naklo za leto 2002. 

2. člen 

4. člen 

Presežek sredstev stalne proračunske rezerve v višini 6.962 tisoč sit se pre
nese v leto 2003. 

5. člen 

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del tega odloka. 

6. člen 

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Zaključni račun proračuna izkazuje: v tisoč tolarjih 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
I. skupaj prihodki 569.417 SIT 

II. skupaj odhodki 606.751 SIT 
III. proračunski primanjkljaj -37.334 SIT 

B. Račun finančnih terjatev in naložb ter prejeta vračila danih posojil 
IV. prejeta vračila danih posojil 3.307 SIT 
V. povečanje kapitalskih deležev 5.000 SIT 

VI. primanjkljaj - -1.693 SIT 

Datum: 6.5.2003 
Številka: 10/26-81 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular l.r. 

v tisoč tolarjih 

VII. Skupni primanjkljaj v letu 2002 
VIII. Sredstva na računih 31.12.2001 

-39.027 SIT 
110.809 SIT 


